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Förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar följande: 

 

Utbildningsnämnden beslutar att som svar på skrivelsen om skolskjuts till 

Hjorthagens skola överlämna och åberopa detta tjänsteutlåtande. 

 

 

 

 

 

 

Thomas Persson 

Direktör            Håkan Edman 

              Grundskolechef 

 

 

 

Sammanfattning 

En skrivelse har inkommit från Roger Mogert (s), Susanna Brolin (v) och Per 

Olsson (mp) om skolskjuts till Hjorthagens skola. Författarna önskar att en 

långsiktig lösning när det gäller skolskjuts för barn som bor i Ekhagen och 

Lappkärrsberget. Förvaltningen konstaterar att det är rektor som beslutar om rätten 

till skolskjuts som går utöver stadens skolskjutsanvisningar. Ekhagen och 

Lappkärrsberget tillhör inte Hjorthagens skolas upptagningsområde och rektor har, 

i enlighet med stadens skolskjutsanvisningar, ingen skyldighet att anordna 

skolskjuts.  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom utbildningsförvaltningens grundskoleavdelning.  

 

Bakgrund 

En skrivelse har inkommit från Roger Mogert (s), Susanna Brolin (v) och Per 

Olsson (mp) om skolskjuts till Hjorthagens skola. I skrivelsen framhålls att barn i 

områdena Ekhagen och Lappkärrsberget under flera år getts möjlighet att välja 

Hjorthagens skola genom att skolan erbjudit barnen skolskjuts. Idag använder 14 

barn från Ekhagen möjligheten av skolskjuts till Hjorthagens skola 

 

Föräldrarna har lovats skolskjuts under läsåret 09/10 men bland föräldrarna 

kvarstår en stor osäkerhet om skolskjutsen kommer att finnas kvar. Författarna 

menar att detta kan ställa till problem i framtiden och efterfrågar en långsiktig 

lösning.  

 

Förvaltningens synpunkter 

Hjorthagens skola är tillsammans med Olaus Petri skola och Gärdesskolan ett 

rektorsområde – Gärdesskolorna.  

 

En tidigare rektor för Gärdesskolorna införde, i ett annat kostnadsläge, skolskjuts 

för elever i Ekbacken och Lappkärrsberget till Hjorthagens skola. En skolskjuts 

där en buss morgon och kväll kör en slinga för att hämta upp och lämna barnen är 

en stor utgift i en skolas budget. I stadens regler för skolskjuts står att ”kostnader 

för skolkort för elever i förskoleklass och grundskola är idag beräknade att täckas 

av skolpengen”. Kostnaderna för en buss överstiger mångfalt kostnaderna för 

skolkort per elev.  

 

I dagsläget har Gärdesskolorna ett underskott och inte de ekonomiska ramarna att 

lova att skolskjutsen ska finnas kvar oberoende av nyttjandegrad. Rektor för 

Gärdesskolorna har informerat föräldrarna om att skolskjutsen kommer att finnas 

kvar om antalet barn som använder skolskjutsen överstiger 9 elever. Trots denna 

osäkerhet valde flera föräldrar i Ekbacken att sätta sina förskoleklassbarn i 

Hjorthagens skola.  

 

Barnen i Ekbacken tillhör Johannes skolas upptagningsområde och inte 

Hjorthagens upptagningsområde. Enligt stadens skolskjutsanvisningar har skolan 

generellt ingen skyldighet att sörja för kostnadsfri skolskjuts om elever valt att gå i 

en annan grundskola än den skola de tillhör. Rektor har rätt att fatta beslut om 

skolskjuts i enlighet med anvisningarna och enligt gällande delegationsordning.  
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Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden överlämnar och åberopar detta 

tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

__________________________________________________________________ 

 

Bilaga 

 

Skrivelse angående skolskjuts till Hjorthagens skola från Roger Mogert (s), 

Susanna Brolin (v) och Per Olsson (mp). 

 

 


